GÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Ptenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'l 69lO0O1'24

PORÍOFERREIRA

INDICAÇÃO N' tt7ll2o23
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar com urgência a limpeza da calçada e meio

fio, no cruzamento das ruas Francisco Inácio de Souza Almeida com a

Rua Joaquim Miguel Pereira ao lado do No 05, no bairro Vila Nova'

Plenário Syrio lgnátios, 0B de dezembro de 2023.

João L ro Batista
reador

uAMARA MUNICIPAL DE PORÍO FERREIRA

LEITURA NO EX re ol sessÃo oRDNÁRD

EEALIZADA E

DESPACIIO

ORESIOE

, SECR
," SECRETÁR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FoÍiaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
. CEP 13660405 - Porto Fereira - SP
* m a i I : c a m a ra P o ÍtoÍ e nei n @c a m a n p o rtof e rre i ra. s P. g ov. b r